
AKU Vysokotlaký ruční čistič
Návod k použití

Přehled
Základem myčky je vysokotlaké mytí automobilů. Tento výrobek má integrovanou konstrukci,
vysoký tlak a malé rozměry. Je flexibilně použitelný s lithiovou baterií a nádobou na pěnu.
Jeho charakteristickým konceptem je, že nebude omezen přívodem energie. Zlepšuje
zážitek ze samoobslužného mytí automobilů. Produkt vám bude k dispozici kdykoli a kdekoli,
čímž ušetří váš drahocenný čas.

Funkce
1. Dobíjecí zařízení: vnitřní použití lithiové baterie, která zajišťuje vysokotlaké napájení vodní
pistole.
2. Připojení vodovodního potrubí: díky tělu pistole spojenému závitem je pevné a
nepropustné.
3. Inteligentní ochrana nabíjení: při nabíjení se na nabíječce zobrazí červené světlo a po
úplném nabití baterie se nabíjení automaticky zastaví a zobrazí se zelené světlo.
4. Funkce pěnění: nalijte mycí prostředek do nádoby na pěnu, přidejte vodu a nastříkejte na
celé auto.
5. Je normální, že motor generuje teplo. Pokud je přehřátý, zastavte jej na 3 až 5 minut a
poté jej opět zapněte.
6. Výrobek lze používat při různých napětích, včetně 12V, 18V, 21V, 24V, 25V,48V; Příslušné
lithiové baterie a nabíječky pro různá napětí se liší a obě musí být použity v souladu.

Instalace
1. Připojte filtrační sítko na vodovodní hadici.



2. Připojte vodní hadici s tělem pistole.

3. Nainstalujte prodlužovací hlavně pistole a trysky

4. Nainstalujte lithiovou baterii



5. Vyjmutí a instalace nádoby na pěnu

6. Mytí vozu v horizontálním úhlu

7. Mytí vozu v úhlu -40 stupňů ve tvaru vějíře



8 Pěnové mytí vozu

Způsob mytí aut

Umyjte vůz ve směru šipek: od středu do stran, shora dolů.

Řešení problémů
1. Pokud vodní pistole po stisknutí spouště nefunguje, zkontrolujte, zda se baterie nevybila,
a v případě potřeby ji dobijte pomocí nabíječky.
2. Zkontrolujte, zda je baterie nabitá, nebo ne. Vložte nabíječku do nabíjecího portu těla
pistole. Svítící kontrolka znamená, že funguje normálně.
Nesvítí, znamená to, že je akumulátor poškozený.
3. Pokud je vodní trubka připojena, ale při stisknutí spouště nelze vystříknout vodu,
zkontrolujte, zda není vodní trubka ohnutá. Pak držte spoušť stisknutou déle než deset
sekund, aby se voda nasála do těla pistole.

Poznámka: Jak používat čističku
Když začnete používat pistoli na vodu, musíte stisknout spoušť na více než deset sekund,
aby se voda nasála do těla pistole a stříkala pod vysokým tlakem.

Záruka
Na produkt se vztahuje záruka 2 roky od zakoupení. Pokud se objeví jakákoliv závada,
neprodleně kontaktujte prodejce.


